[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
МИУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от27.06.  2017 года                                        № 19
                                                                                                    с. Миусс
О включении имущества
в казну Миусского МО
      Руководствуясь Уставом Миусского муниципального образования, в соответствии с постановлением администрации Миусского муниципального образования от 17.04.2017 г. №19 «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Миусский СДК» администрация Миусского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Прекратить право и изъять из оперативного управления муниципального казенного учреждения «Миусский сельский дом культуры» имущество, согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Включить в состав муниципальной казны Миусского муниципального образования Ершовского муниципального района имущество, согласно приложению к настоящему постановлению.
Глава   Миусского МО:                                          Т.Ю.Лосева